Metallanker
147
•	 Dichter Naturstein (bis M8)
Blitz-
anker
BA A4
•	 Blitzanker aus nichtrostendem Stahl A4 für die Schnell-
montage in ungerissenem Beton

148
Blitzanker BA A4
 � A4
STAINLESS
STEEL
BA A4, nichtrostender Stahl A4
Typ Art.-Nr.
d0 h1 ≥ hef ≥ Ld tfix ≤
Gewinde
€ /
100 Stück[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [Stück] [Stück]
8-72/10 A4 9X872BA 8 60 45 72 10 M8 ● 50 250
8-92/30 A4 9X892BA 8 60 45 92 30 M8 ● 50 250
8-112/50 A4 9X8112BA 8 60 45 112 50 M8 ● 40 200
10-92/10 A4 9X1092BA 10 75 60 92 10 M10 ● 40 200
10-102/20 A4 9X10102BA 10 75 60 102 20 M10 ● 25 125
10-112/30 A4 9X10112BA 10 75 60 112 30 M10 ● 25 125
10-132/50 A4 9X10132BA 10 75 60 132 50 M10 ● 25 125
12-103/5 A4 9X12103BA 12 90 70 103 5 M12 ● 20 100
12-118/20 A4 9X12118BA 12 90 70 118 20 M12 ● 20 100
12-128/30 A4 9X12128BA 12 90 70 128 30 M12 ● 20 100
12-148/50 A4 9X12148BA 12 90 70 148 50 M12 ● 20 100
12-163/65 A4 9X12163BA 12 90 70 163 65 M12 ● 20 100
16-123/5 A4 9X16123BA 16 110 85 123 5 M16 ● 10 50
16-138/20 A4 9X16138BA 16 110 85 138 20 M16 ● 10 50
16-168/50 A4 9X16168BA 16 110 85 168 50 M16 ● 10 50
Montagedaten
BA Größe M8 M10 M12 M16
Drehmoment � Tinst [Nm] 20 35 70 120
Schlüsselweite � SW [mm] 13 17 19 24